[image: image1.png]

Собрание депутатов города Троицка
Челябинской области

Третий созыв

Шестьдесят первое заседание
Р Е Ш Е Н И Е

от 18.03.2009г. № _23_
          г. Троицк

О протесте прокурора города Троицка на решение Собрания депутатов города Троицка от 17 октября 2007 года №165 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в городе Троицке»
В связи с поступившим протестом прокурора города Троицка на решение Собрания  депутатов города Троицка от 17.10. 2007 года №165 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в городе Троицке»,
                                       Собрание депутатов города Троицка Решает:
1. Протест прокурора города Троицка на решение Собрания депутатов города Троицка от 17.10. 2007 года №165 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в городе Троицке»  удовлетворить.
 2.Рекомендовать администрации города Троицка (Синеок М.И.) внести изменения и дополнения в Положение о бюджетном процессе в городе Троицке, утвержденное решением Собрания депутатов города Троицка №165 от 17.10.2007 года,  в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации.
 3.Направить настоящее решение прокурору города Троицка.

 4.Контроль за исполнением настоящего решения поручить постоянной комиссии по финансово-бюджетной и экономической политике (Кощегулова Б.К.)
Председатель Собрания

депутатов города Троицка                                                  И.А. Разумовский
_1117865226.bin